tâmara Municipal de Icaraíma
E S T A P O  D O  P A R A N  Á

A v. Harmes Viesoto, 620 - Cx. P. 62 - Cep. 87.520 - Fone: (0446) 65-1215

Gestão 1983/1989 :— : Gabinete da Presidência

Resolução nQ 012/88
Data: 28-novembro-88
Autoria s Vereador Gildaeio Ferreira Sampaio
súmula:Concede Título de Cidadao Honorário de

Icaraíma, ao Senhor Luiz Caries Jorge
Hauly, e dá outras providencias*

A Câmara Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná,
APROVOU» a Seguinte Resolução:
Art*l2)-Concede Titulo de Cidadao Honorário de Icaraíma, Estado -

do Paraná, Ao Senhor Luiz Carlos Jorge Hauly, Digníssimo
Secretário de Estado da Fazenda do Estado do Paraná#

Art«2fi)-A entrega do referido Título, será feita, quando a maio­
ria dos senhores vereadores, acharem por bem, fazer o -
convite a visitar o nosso município e consequentemente
a entrega do Título de Cidadania Honorária de nosso muni
cípio•

Art*3S)~Esta Resolução, entrará em vigor a partir da data de sua
publicação, revogando-se as disposiçoes em contrário*

Edificio da Câmara Municipal de Icaraíma, Estado
do Paraná, aos 30 dias do mês de novembro de 1988*—